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EVALUACION TECNICA
Nomb
Unidad de oferta Registro Estado del ._”E?”_“w_ Referencia o Hosallidode
b Ipcién de dispositivi sl Descripclén del dispositivo Presentaclo relaclonar sl se cotiza Sanitarlo Reglistro ragistro producto m.“.._mn_._u“
[tem R e T eINeR i 4 n Registro Sanitario No. por la presentacién Nombre del Oferente INVIMA Sanltario Solicitade p Observacion de Evaluacidon Técnica
i solicitado a cotizar por el HUDN Médico Cotlzado por el oferente " Lk . sanitario - |[. Técnica (CUMPLE | . e
Comercial comerclal, por.unidad o (CUMPLE o NO [ (CUMPLE o NO (CUMPLE 0 NO (CUMPLE o NO o NO CUMPLE
la unidad do oferta) CUMPLE) CUMPLE) iy CUMPLE) }
1 [ToRNILLO DE ANCLAIE ANCLAJE CORKSCREW FT Il 5.5MM |UNIDAD  |2013DM-0010009 UNIDAD YANETH PATRICIA FUERTES ME| CUMPLE VIGENTE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 1aeantificalon pleseitacd s scpalancia o
cotresponde a una entidad
1 |TORNILLO DE ANCLAJE TORNILLO DE ANCLAJE UNIDAD  |2013DM-0010009 UNIDAD MEDISINTES CUMPLE VIGENTE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 |AGUIA SCORPION AGUJA SCORPION SUREFIRE UNIDAD  |2013DM-0010009 UNIDAD YANETH PATRICIA FUERTES ME{CUMPLE VIGENTE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Lo oot g o ne
corresponde a una entidad hospitalaria
2 |AGUIA SCORPION AGUJA SCORPION UNIDAD  |2013DM-0010009 UNIDAD MEDISINTES CUMPLE VIGENTE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 |CABLE DE IRRIGACION CABLE DE IRRIGACION UNIDAD  |2014EBC0012424 UNIDAD YANETH PATRICIA FUERTES MEf CUMPLE VIGENTE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE _ﬂ.“:m%sa e e o
L]
3 |CABLE DE IRRIGACION CABLE DE IRRIGACION UNIDAD  |2014EBC0012424 UNIDAD MEDISINTES CUMPLE VIGENTE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TORNILLO DE TRANSFERENCIA TORNILLO INTERF. BIODEGRABLE solicltado. La certificacion presentada de
UNIDAD 0010188 UNIDAD YANETH PATRICIA FUERTES ME{NO CUMPLE | VIGENTE CUMPLE cumPpLE No cU
4 BIODEGRADABLE CF 8X23MM olaon - MPLE experiencia no corresponde a una entidad
TORNILLO DE TRANSFERENCIA TORNILLO DE TRANSFERENCIA
UNID M-0010 UNIDAD MEDISINTES cuMPE VIGENTE CUMPLI CUMP!
4 | o eerARARLE bt NIDAD  |2013DM-0040161 Al INTE MP E MPLE CUMPLE
Ta cort 3 Tanch
5 [SUTURA DE ANCLAJE FIBERWIRE #2 UNIDAD  [2013DM-0010188 UNIDAD YANETH PATRICIA FUERTES ME{ CUMPLE VIGENTE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Ealiceclon jeasaritda. 6. parncli no
corresponde a una entidad hospitalaria
5 |SUTURA DE ANGLAJE SUTURA DE ANCLAJE UNIDAD  |2013DM-0010188 UNIDAD MEDISINTES CUMPLE VIGENTE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ISTINB.25 X 7 CMS : = 9 i
6 |CANULAS PARA ARTROSCOPIA T UNIDAD  |2014DM-0010969 UNIDAD YANETH PATRICIA FUERTES MEfCUMPLE VIGENTE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE seryfisasion rasenfadu d expettanotany,
(AMARILLA) corresponde a una entidad hospitalaria
6 |CANULAS PARA ARTROSCOPIA CANULAS PARA ARTROSCOPIA  |UNIDAD  [2014DM-00108689 UNIDAD MEDISINTES CUMPLE VIGENTE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
0 BIO-TRANSFIX 5 X 40 La certi d fenci
7 | TORNILLO BIO- TRANSFIX FORRILL UNIDAD  |2013DM-0010161 UNIDAD YANETH PATRICIA FUERTES ME{CUMPLE VIGENTE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE hresertata da ekn e
MM corresponde a una entidad hosplitalaria
ist
7 [ToRNILLO BIO- TRANSFIX TORNILLO BIO- TRANSFIX UNIDAD  |2013DM-0010188 UNIDAD MEDISINTES NO CUMPLE GENTE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE M_ﬂwu n.__“ na carfespandeal
rifi ntada @
8 |GUIAS TRANSFIX GUIAS TRANSFIX UNIDAD  |2014DM-0012019 UNIDAD YANETH PATRICIA FUERTES ME{CUMPLE VIGENTE cUMPLE CUMPLE NO CUMPLE LatPARINERcian proslied e ek et aticka.fio
corresponda a una entidad hospitalaria
G or d
8 |culAs TRANSFIX GUIAS TRANSFIX UNIDAD  [2013DM-0010188 UNIDAD MEDISINTES NOCUMPLE  [VIGENTE CUMPLE cUMPLE NO CUMPLE S_*_Mwﬂﬂ_ nee o
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA N° FAR.SP.002.2020: CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS HABILITANTES
ACTADE
CCAA- G DE CAPACIDAD DE
OFERENTE VISTA CON >_.g>%m.ﬂ_>,m.wm«_ﬁm Nmozu.n_nﬂhhwmzao st | . CONTIENE EN EL SORTAFOLIO EL 400% OE. | EXPERIENGIA CON ENTIDADES TIEMPO DE ENTREGA
; CONCEPTO epan LOS ELEMENTOS INCLUIDOS EN EL ESTUDIO HOSPITALARIAS OBSERYACIONES
Clrugi d
YANETH PATRICIA FUERTES MEJIA CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE ruglas Programadas 24 Horas (L certificaclon presentada de experlencia no
Cirugias Urgentes 1 hora corresponde a una entidad hospitalaria
. Cirugias Programadas entre 12 a 24
MEDISINTES CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE Horas
Ln:.ﬂmlm Urgentes 1 hora
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